
Pos 
1 

No. 
146 

Nome 
FABIO ALEXANDRE   

Nac 
GOIÂNIA 

Voltas 
7 

Melhor Tempo 
1:55.122 

Diff Espaço na volta. 
7 

S1 Best 
43.971 

S2 Best 
44.107 

S3 Best 
27.044 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

Domingo 

Warm Up - 300cc  Supersort e 300cc Master 

Practice (15:00 Time) started at 9:40:00 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

27/11/2022 09:40 


